АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2015 года  № 48
Об объявлении конкурса на замещение вакантных должностей
муниципальной службы в администрации

Кикеринского сельского поселения.
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областными законами Ленинградской области от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кикеринского сельского поселения, Положением «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Кикеринского сельского поселения, утвержденным Решением Совета депутатов Кикеринского сельского поселения № 114 от 06.10.2011 года, администрация Кикеринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурс на замещение:
1.1. младшей муниципальной должности муниципальной службы категории «Специалисты» - специалиста 1 категории (бухгалтера);
1.2. младшей муниципальной должности муниципальной службы категории «Специалисты» - специалиста 2 категории.
2. Опубликовать информацию о проведении конкурса в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Ашмарину Е.М.
4. Постановление вступает в законную силу после его опубликования.
Глава администрации
Кикеринского сельского поселения

       И.Р. Костанян